АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25 декабря 2020 г.                   № 393р

г. Архангельск

Об утверждении значений ключевых показателей эффективности

функционирования антимонопольного комплаенса, карты рисков и

перечня мероприятий по снижению в администрации муниципального

образования «Приморский муниципальный район» рисков нарушения

антимонопольного законодательства

В соответствии с Положением об организации системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в

администрации  муниципального образования «Приморский муниципальный

район», утвержденным постановлением администрации муниципального

образования «Приморский муниципальный район» от 18 апреля 2019 года

№ 401:

1. Утвердить прилагаемые:

1) карту рисков нарушения антимонопольного законодательства в

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный

район» на 2020 год;

2) перечень мероприятий по снижению в администрации муниципального

образования «Приморский муниципальный район» рисков нарушения

антимонопольного законодательства на 2020 год;

3) значения ключевых показателей эффективности функционирования

антимонопольного комплаенса в администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район» на 2020 год.

 2. Руководителям органов местной администрации муниципального

образования «Приморский муниципальный район» обеспечить ознакомление

муниципальных служащих и работников с настоящим распоряжением.

 3. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальный

интернет-портал «Вестник Приморского района».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина